
中铁七局集团有限公司中铁七局集团有限公司平原医院项目经理部平原医院项目经理部

射线防护工程射线防护工程招标公告招标公告

根据《中华人民共和国招竞标法》及相关规定，中铁七局集团郑州工程有限公司平原医院项目部拟采用竞争性谈判方式对平原医院项目经理部射
线防护工程进行竞争性谈判方式。

1.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

1.1项目概况：本项目位于新乡市平原城乡一体化示范区，拟建场地均为空地，位于黄河路与太行山大道交叉口西南角，黄河路以南，太行山大道
以西，淮河路以北，秦岭路以东，包括1栋9F楼、3栋6F楼、3栋4F楼、5栋3F楼和一层地下车库。

本工程地上主体为1#医疗综合楼、2#急诊楼、3#多功能厅及行政办公、4#科研楼及专家公寓、8#开闭所、9#医疗气体站和10#污水处理站通过地
下室连为整体。

主体结构形式：1# 医疗综合楼为框架剪力墙结构，2#急诊楼为多层高度现浇钢筋混凝土框架结构，3#多功能厅和行政楼和4#科研教学及专家公
寓采用A级高度现浇钢筋混凝土框架结构。

1.2 招标内容：包含2号急诊楼CT室、病房CT室、病房DR室、牙片机房、2号急诊楼DR室、门诊DR室、门诊口腔、乳腺机房及肠胃室等关于射
线防护施工图纸设计及方案要求做法的全部内容；包含以上施工过程中的安全文明措施费、试验检验费、资料整理费，完工通过验收等相关费用。要求
现场施工过程中产生的垃圾及时清理并归堆运输至场内指定地点，由甲方统一按照规定外运。具体内容见《工程量清单》。

本次招标范围：本次招标一个标段。（具体数量详见工程量清单）

2.计划工期计划工期

总工期为 30 天。计划开工日期2023年09月14日，完工日期：2023年10月14日，具体时间以甲方通知时间为准；

3.质量要求质量要求

满足业主承包合同的总体质量目标要求；符合现行建设工程施工质量验收规范和标准及施工图纸要求，并满足申报及获取河南省中州杯及中国建
筑工程鲁班奖等优质工程奖项的条件，如因中标单位施工质量原因致招标人未获取中州杯及鲁班奖，则依据业主包合同约定，根据其完成产值进行相应
比例扣款。

4 . 投标人资格要求投标人资格要求

4.1参与投标的企业须在中铁七局集团合格分包企业名录内且未被中铁七局郑州工程有限公司、中铁七局集团有限公司、中国中铁股份有限公司列
入不合格劳务企业名单的单位；

4.2有足够资产及能力来有效地履行合同，近三年无违规行为，没有被处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；

4.3必须是增值税一般纳税人（税率9%）具有国家相关部门颁发的营业执照、资质证书、安全生产许可证、法定代表人资格证书或法定代表委托
代理授权委托书（需提供社保证明）、一般纳税人资格证明；

4.4具有良好的施工信誉及社会信誉，且与中国中铁股份有限公司所属单位无诉讼或其他不良行为记录；

4.5 具有独立法人资格，建筑装修装饰工程专业承包资质贰级及以上资质；

4.6具有满足工程项目要求的专业技术人员和管理人员，员工素质高，财务状况良好，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建
造师执业资格（不含临时证），并具有有效的安全生产考核合格证书（B证）和中级及以上工程师职称，且在投标人处具有社保，且未担任其他在施建
设工程项目的项目经理。

4.7本次招标不接受联合体投标。

5.竞争性谈判文件竞争性谈判文件的获取的获取

5.1 本次竞争性谈判文件采用电子版发售，投标人需在中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com）认证通过并开通平台服务后才能购
买竞争性谈判文件（客服热线400-601-0100）。投标人须登录网站--“供方交易系统登录”---点击“采购信息”---在“采购名称”中点击招标项目---点击相应“
包件编号”---填写“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”，点击“提交”—“响应”。

已注册成功的投标人需在本竞争性谈判文件获取的规定时间内，从中国中铁采购电子商务平台登陆进入“供应商平台二期”对本次竞争性谈判文件拟
投包件进行响应（具体响应操作指导见网上 《中国中铁电子商务系统二期供应商操作手册》）。（特别提醒：此处设置的密码非常重要，投标人必须在
开标后使用该密码在中国中铁采购电子商务平台为其报价解锁，也可勾选“开标后自动解锁”功能；投标人在注册成功为平台用户后，需与平台签订合同
，由于合同签订过程需消耗部分时间，建议各投标人提前把握注册时间。）。 

5.2 投标人在完成上述操作流程后，请于公告之日起至2023年09月05日10时前，投标人应将购买竞争性谈判文件费用以银行转账方式足额转入招
标人指定帐号，在汇款单上注明“**公司射线防护工程投标标书费”，汇款单位名称与投标人名称须完全一致。招标人在收到足额标书款后，开通投标人下
载标书权限，投标人需登陆中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com）下载电子版竞争性谈判文件文件。

投标人应在竞争性谈判文件文件售卖时间内完成购买竞争性谈判文件相关的所有工作，包括：包件响应、汇入标书费、在线下载竞争性谈判文件
。

本次购买竞争性谈判文件文件费用必须从投标人基本账户汇出，不接受个人汇款。竞争性谈判文件售后不退, 如投标人有需要可告知招标人提供标
书款收据。

时间：2023年09月02日10时至2023年09月05日10时；

地点：中铁七局集团有限公司平原医院项目经理部

联系人：左钰洋

电  话：13071013364

参加多个标段投标的投标人应分别购买相应数量的竞争性谈判文件，并对每个标段单独递交投标文件，过日不予发售。

6.现场考察现场考察

不统一组织进行现场考察,必要时招标人将予以协助。

7.投标文件的递交投标文件的递交

投标文件提交截止时间为2023年09月11日10时（北京时间），如有调整，招标人将以电话通知时间为准。



8.开标开标

8.1开标时间：2023年09月11日10时  

8.2开标地点：中铁七局集团有限公司平原医院项目经理部 

9.投标保证金投标保证金

9.1投标人须向招标人交纳人民币10000元（大写:壹万元整，从投标人公司基本账户以转账形式转入招标人指定账户）作为投标保证金。其中，参
加多个标段投标的投标人应提交相应标段数量的投标保证金。注：本开户行名称中的“非转汇行”为开户行名称的组成部分，而非备注信息。投标人在通
过网银转账查找本开户行时，地区请选择“北京”。手机银行转账时转账方式选择“2小时后转账”。

9.2未中标单位的投标保证金在定标后九十个工作日内无息退还，中标单位的投标保证金在双方签订合同时转做履约保证金，返还时间详见合同内
容（无息）。

10.竞争性谈判文件的响应和递交竞争性谈判文件的响应和递交

10.1本次招标采用中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com）线上与线下同时招标的方式。

10.2纸质竞争性谈判文件递交的时间为：2023年09月02日上午10时至09月05日上午10时，递交竞争性谈判文件的截止时间为2023年09月11日
上午10时。

10.3纸质竞争性谈判文件递交地点为：新乡市平原城乡一体化示范区黄河大道与太行大道交汇处中铁七局集团有限公司平原医院项目经理部；纸
质竞争性谈判文件一正两副，单独封装。

10.4投标人须在2023年09月11日上午10时前，将竞争性谈判文件电子版和报价（须同纸质版一致）上传至中国中铁采购电子商务平台（http://w
ww.crecgec.com）;如因投标人未提交、未在上述时间范围内递交的，视为投标人未响应竞谈文件，投标人承担由此产生的一切后果。报价文件上传格式
：每个包件上传一个 PDF 格式文件，且连续页码， PDF 格式文件名称须命名为：**公司射线防护工程投标文件。

10.5届时请参加招标的单位法定代表人或授权委托人参与招标，逾期送达的或未送达指定地点的纸质版竞争性谈判文件、逾期提报响应的或未在
中国中铁采购电子商务平台上传竞争性谈判文件电子版和报价的，招标人将不予受理。

11.其它其它

11.1投标人应结合施工现场和自身管理水平及招标限价进行报价。

11.2竞标人如有下列情况之一的，招标人将取消竞标人侯选资格并没收竞标保证金：

（1）竞标人在有效期内撤出；

（2）确定的竞标人未能在招标人规定的期限内签署合同；

（3）竞标人之间存在串标、恶意围标。

12.发布公告的方式发布公告的方式

1、中国中铁采购电子商务平台：

www.crecgec.com

2、中国招标投标公共服务平台：

www.cebpubservice.com

13.招标项目：招标项目：

项目名称：平原医院(河南省人民医院北院区)建设项目射线防护工程

联系人：左钰洋

电话：13071013364

地址：新乡市平原城乡一体化示范区黄河大道与太行大道交汇处

2023年8月31日

 

射线防护工程射线防护工程暂定工程量清单暂定工程量清单
序号序号 项目名称项目名称 单位单位 数量数量 含税单价（元）含税单价（元） 含税金额（元）含税金额（元） 备注备注

1   射线防护工程 项 1    


